

## Mapa de vendas por destino

Destino: ACEGUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	4	19.400,00	4.850,00	5.760,00	4.763,78	1.190,94
<b>TOTAL</b>	<b>4</b>	<b>19.400,00</b>	<b>4.850,00</b>	<b>5.760,00</b>	<b>4.763,78</b>	<b>1.190,94</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ALECRIM / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	27.500,00	13.750,00	17.500,00	6.752,77	3.376,39
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>13.750,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>6.752,77</b>	<b>3.376,39</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.473,33	1.473,33
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.701,11	2.701,11
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Cotas	1,00	16.250,00	16.250,00	16.250,00	3.990,28	3.990,28
RECONQUISTA - Animais	3,00	50.000,00	16.666,67	30.000,00	12.277,77	4.092,59
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
HEREFORD - Animais	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.946,67	2.946,67
<b>TOTAL</b>	<b>8,00</b>	<b>110.250,00</b>	<b>13.781,25</b>	<b>30.000,00</b>	<b>27.072,49</b>	<b>3.384,06</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	33.000,00	33.000,00	33.000,00	8.103,33	8.103,33
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>33.000,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>8.103,33</b>	<b>8.103,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ALVORADA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	11,00	16.500,00	1.500,00	16.500,00	4.051,66	368,33
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.210,00	2.210,00
<b>TOTAL</b>	<b>12,00</b>	<b>25.500,00</b>	<b>2.125,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>6.261,66</b>	<b>521,81</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.455,55	2.455,55
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	49.111,09	49.111,09
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Cotas	5,00	65.000,00	13.000,00	16.250,00	15.961,10	3.192,22
RECONQUISTA - Animais	1,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00	3.437,78	3.437,78
<b>TOTAL</b>	<b>8,00</b>	<b>289.000,00</b>	<b>36.125,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>70.965,52</b>	<b>8.870,69</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	7.200,00	7.200,00	7.200,00	1.768,00	1.768,00
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	5.160,00	5.160,00	5.160,00	1.267,07	1.267,07
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	1.178,67	1.178,67
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>17.160,00</b>	<b>5.720,00</b>	<b>7.200,00</b>	<b>4.213,73</b>	<b>1.404,58</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA DO QUARAI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	1,00	9.750,00	9.750,00	9.750,00	2.394,17	2.394,17
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>9.750,00</b>	<b>9.750,00</b>	<b>9.750,00</b>	<b>2.394,17</b>	<b>2.394,17</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BENTO GONCALVES / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.455,55	2.455,55
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>2.455,55</b>	<b>2.455,55</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BOSSOROCA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ROMNEY MARSH	2	12.000,00	6.000,00	6.000,00	2.946,67	1.473,33
SUFFOLK	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	245,56	245,56
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>13.000,00</b>	<b>4.333,33</b>	<b>6.000,00</b>	<b>3.192,22</b>	<b>1.064,07</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ROMNEY MARSH	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	491,11	491,11
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>491,11</b>	<b>491,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
PADRILLOS II - Cotas	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.366,66	7.366,66
RECONQUISTA - Animais	2,00	27.500,00	13.750,00	15.000,00	6.752,77	3.376,39
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>57.500,00</b>	<b>19.166,67</b>	<b>30.000,00</b>	<b>14.119,44</b>	<b>4.706,48</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAMAQUA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Cotas	1,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	1.350,55	1.350,55
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.701,11	2.701,11
RÚSTICOS ANGUS - Animais	1,00	8.250,00	8.250,00	8.250,00	2.025,83	2.025,83
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>24.750,00</b>	<b>8.250,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>6.077,50</b>	<b>2.025,83</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAMBARA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TOP DEVON - Animais	2,00	22.400,00	11.200,00	14.000,00	5.500,44	2.750,22
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>22.400,00</b>	<b>11.200,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>5.500,44</b>	<b>2.750,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CANELA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	5.525,00	5.525,00
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>22.500,00</b>	<b>22.500,00</b>	<b>22.500,00</b>	<b>5.525,00</b>	<b>5.525,00</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CARAZINHO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	9.822,22	9.822,22
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Cotas	1,00	16.250,00	16.250,00	16.250,00	3.990,28	3.990,28
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>56.250,00</b>	<b>28.125,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>13.812,49</b>	<b>6.906,25</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.980,55	7.980,55
RECONQUISTA - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.210,00	2.210,00
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>41.500,00</b>	<b>20.750,00</b>	<b>32.500,00</b>	<b>10.190,55</b>	<b>5.095,28</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	8	86.100,00	10.762,50	42.000,00	21.142,32	2.642,79
JERSEY	7	37.100,00	5.300,00	7.000,00	9.110,11	1.301,44
MERINO AUSTRALIANO	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.227,78	1.227,78
<b>TOTAL</b>	<b>16</b>	<b>128.200,00</b>	<b>8.012,50</b>	<b>42.000,00</b>	<b>31.480,21</b>	<b>1.967,51</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CHAPADA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.750,00	3.750,00	3.750,00	920,83	920,83
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.750,00</b>	<b>3.750,00</b>	<b>3.750,00</b>	<b>920,83</b>	<b>920,83</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CHARQUEADAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.210,00	2.210,00
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>2.210,00</b>	<b>2.210,00</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CIDREIRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	7.300,00	3.650,00	4.000,00	1.792,55	896,28
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>7.300,00</b>	<b>3.650,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>1.792,55</b>	<b>896,28</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CORONEL BARROS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.297,22	4.297,22
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>4.297,22</b>	<b>4.297,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZ ALTA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	3.600,00	3.600,00	3.600,00	884,00	884,00
ILE DE FRANCE	4	11.660,00	2.915,00	3.500,00	2.863,18	715,79
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	3.120,00	3.120,00	3.120,00	766,13	766,13
<b>TOTAL</b>	<b>6</b>	<b>18.380,00</b>	<b>3.063,33</b>	<b>3.600,00</b>	<b>4.513,31</b>	<b>752,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZ ALTA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	19.000,00	19.000,00	19.000,00	4.665,55	4.665,55
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.210,00	2.210,00
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>28.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>6.875,55</b>	<b>3.437,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: DOM FELICIANO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	6.240,00	6.240,00	6.240,00	1.532,27	1.532,27
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>6.240,00</b>	<b>6.240,00</b>	<b>6.240,00</b>	<b>1.532,27</b>	<b>1.532,27</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: DOM PEDRITO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Cotas	1,00	16.250,00	16.250,00	16.250,00	3.990,28	3.990,28
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	4.051,66	4.051,66
PADRILLOS II - Cotas	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>52.750,00</b>	<b>17.583,33</b>	<b>20.000,00</b>	<b>12.953,05</b>	<b>4.317,68</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ELDORADO DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	20,00	21.000,00	1.050,00	21.000,00	5.156,66	257,83
<b>TOTAL</b>	<b>20,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>1.050,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>5.156,66</b>	<b>257,83</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ENCANTADO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	4.051,66	4.051,66
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>4.051,66</b>	<b>4.051,66</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ENCRUZILHADA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.473,33	1.473,33
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>1.473,33</b>	<b>1.473,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ERECHIM / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.366,66	7.366,66
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>7.366,66</b>	<b>7.366,66</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ESTANCIA VELHA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	3.069,44	3.069,44
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>3.069,44</b>	<b>3.069,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ESTEIO / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	12.277,77	12.277,77
PADRILLOS II - Coberturas	1,00	57.500,00	57.500,00	57.500,00	14.119,44	14.119,44
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	2,00	38.500,00	19.250,00	31.000,00	9.453,88	4.726,94
<b>TOTAL</b>	<b>4,00</b>	<b>146.000,00</b>	<b>36.500,00</b>	<b>57.500,00</b>	<b>35.851,10</b>	<b>8.962,77</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: FAZENDA VILANOVA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	7	38.000,00	5.428,57	8.000,00	9.331,11	1.333,02
<b>TOTAL</b>	<b>7</b>	<b>38.000,00</b>	<b>5.428,57</b>	<b>8.000,00</b>	<b>9.331,11</b>	<b>1.333,02</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GLORINHA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	12.750,00	12.750,00	12.750,00	3.130,83	3.130,83
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>12.750,00</b>	<b>12.750,00</b>	<b>12.750,00</b>	<b>3.130,83</b>	<b>3.130,83</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GLORINHA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.455,55	2.455,55
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	209,00	219.280,00	1.049,19	100.320,00	53.845,40	257,63
<b>TOTAL</b>	<b>210,00</b>	<b>229.280,00</b>	<b>1.091,81</b>	<b>100.320,00</b>	<b>56.300,95</b>	<b>268,10</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	368,33	368,33
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>368,33</b>	<b>368,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	74,00	104.040,00	1.405,95	63.480,00	25.547,59	345,24
<b>TOTAL</b>	<b>74,00</b>	<b>104.040,00</b>	<b>1.405,95</b>	<b>63.480,00</b>	<b>25.547,59</b>	<b>345,24</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: HERVAL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	736,67	736,67
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>736,67</b>	<b>736,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: HULHA NEGRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	6.300,00	6.300,00	6.300,00	1.547,00	1.547,00
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>6.300,00</b>	<b>6.300,00</b>	<b>6.300,00</b>	<b>1.547,00</b>	<b>1.547,00</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: IPE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TOP DEVON - Animais	2,00	12.320,00	6.160,00	6.440,00	3.025,24	1.512,62
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>12.320,00</b>	<b>6.160,00</b>	<b>6.440,00</b>	<b>3.025,24</b>	<b>1.512,62</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARAO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	1,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00	6.384,44	6.384,44
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>6.384,44</b>	<b>6.384,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: JARI / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RÚSTICOS ANGUS - Animais	4,00	30.000,00	7.500,00	22.500,00	7.366,66	1.841,67
<b>TOTAL</b>	<b>4,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>22.500,00</b>	<b>7.366,66</b>	<b>1.841,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: JULIO DE CASTILHOS / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.701,11	2.701,11
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	1.964,44	1.964,44
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	19.000,00	19.000,00	19.000,00	4.665,55	4.665,55
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>38.000,00</b>	<b>12.666,67</b>	<b>19.000,00</b>	<b>9.331,11</b>	<b>3.110,37</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: LAGOA VERMELHA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	1	3.600,00	3.600,00	3.600,00	884,00	884,00
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.600,00</b>	<b>3.600,00</b>	<b>3.600,00</b>	<b>884,00</b>	<b>884,00</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: LAGOA VERMELHA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	65.000,00	32.500,00	40.000,00	15.961,10	7.980,55
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>32.500,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>15.961,10</b>	<b>7.980,55</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: LAJEADO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	2,00	95.000,00	47.500,00	60.000,00	23.327,77	11.663,88
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	3.069,44	3.069,44
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.473,33	1.473,33
<b>TOTAL</b>	<b>4,00</b>	<b>113.500,00</b>	<b>28.375,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>27.870,54</b>	<b>6.967,64</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: LAVRAS DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	4.051,66	4.051,66
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>4.051,66</b>	<b>4.051,66</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MACAMBARA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	12.180,00	12.180,00	12.180,00	2.990,87	2.990,87
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>12.180,00</b>	<b>12.180,00</b>	<b>12.180,00</b>	<b>2.990,87</b>	<b>2.990,87</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MACHADINHO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.138,89	6.138,89
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>6.138,89</b>	<b>6.138,89</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MARAU / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>4.911,11</b>	<b>4.911,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MARAU / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TABAPUA	2	8.000,00	4.000,00	4.000,00	1.964,44	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>8.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>1.964,44</b>	<b>982,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MONTENEGRO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.138,89	6.138,89
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>6.138,89</b>	<b>6.138,89</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MONTENEGRO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	3	47.520,00	15.840,00	35.200,00	11.668,79	3.889,60
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>47.520,00</b>	<b>15.840,00</b>	<b>35.200,00</b>	<b>11.668,79</b>	<b>3.889,60</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MOSTARDAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	57,00	53.140,00	932,28	43.240,00	13.048,82	228,93
RÚSTICOS ANGUS - Animais	2,00	15.000,00	7.500,00	7.500,00	3.683,33	1.841,67
<b>TOTAL</b>	<b>59,00</b>	<b>68.140,00</b>	<b>1.154,92</b>	<b>43.240,00</b>	<b>16.732,15</b>	<b>283,60</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA SANTA RITA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	736,67	736,67
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>736,67</b>	<b>736,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO CABRAIS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.750,00	3.750,00	3.750,00	920,83	920,83
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.750,00</b>	<b>3.750,00</b>	<b>3.750,00</b>	<b>920,83</b>	<b>920,83</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	3	12.750,00	4.250,00	8.250,00	3.130,83	1.043,61
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	3.600,00	3.600,00	3.600,00	884,00	884,00
<b>TOTAL</b>	<b>4</b>	<b>16.350,00</b>	<b>4.087,50</b>	<b>8.250,00</b>	<b>4.014,83</b>	<b>1.003,71</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	130.000,00	65.000,00	95.000,00	31.922,21	15.961,10
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	19.000,00	19.000,00	19.000,00	4.665,55	4.665,55
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.297,22	4.297,22
<b>TOTAL</b>	<b>4,00</b>	<b>166.500,00</b>	<b>41.625,00</b>	<b>95.000,00</b>	<b>40.884,98</b>	<b>10.221,25</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: OSORIO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
JERSEY	3	11.200,00	3.733,33	4.700,00	2.750,22	916,74
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>11.200,00</b>	<b>3.733,33</b>	<b>4.700,00</b>	<b>2.750,22</b>	<b>916,74</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PANAMBI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	1	11.200,00	11.200,00	11.200,00	2.750,22	2.750,22
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>11.200,00</b>	<b>11.200,00</b>	<b>11.200,00</b>	<b>2.750,22</b>	<b>2.750,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PAROBE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00	3.192,22	3.192,22
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>3.192,22</b>	<b>3.192,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PASSO FUNDO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	49.000,00	49.000,00	49.000,00	12.032,22	12.032,22
RECONQUISTA - Animais	1,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	982,22	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>53.000,00</b>	<b>26.500,00</b>	<b>49.000,00</b>	<b>13.014,44</b>	<b>6.507,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Cotas	4,00	22.000,00	5.500,00	5.500,00	5.402,22	1.350,55
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	27.011,10	27.011,10
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.928,89	3.928,89
PADRILLOS II - Sêmem / Embrião	2,00	46.000,00	23.000,00	23.000,00	11.295,55	5.647,78
RECONQUISTA - Animais	1,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	982,22	982,22
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	3,00	33.500,00	11.166,67	12.500,00	8.226,11	2.742,04
<b>TOTAL</b>	<b>12,00</b>	<b>231.500,00</b>	<b>19.291,67</b>	<b>110.000,00</b>	<b>56.846,09</b>	<b>4.737,17</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PIRATINI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	1,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00	6.384,44	6.384,44
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>6.384,44</b>	<b>6.384,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PORTAO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	280.000,00	140.000,00	165.000,00	68.755,52	34.377,76
ESTANCIA VENDRAMIN - Cotas	1,00	235.000,00	235.000,00	235.000,00	57.705,53	57.705,53
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>515.000,00</b>	<b>171.666,67</b>	<b>235.000,00</b>	<b>126.461,05</b>	<b>42.153,68</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Cotas	1,00	18.750,00	18.750,00	18.750,00	4.604,16	4.604,16
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	6,00	111.500,00	18.583,33	28.500,00	27.379,43	4.563,24
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	4,00	126.500,00	31.625,00	65.000,00	31.062,76	7.765,69
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Sêmem / Embrião	1,00	67.500,00	67.500,00	67.500,00	16.574,99	16.574,99
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	8,00	196.000,00	24.500,00	50.000,00	48.128,87	6.016,11
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	18.500,00	18.500,00	18.500,00	4.542,78	4.542,78
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	2,00	45.000,00	22.500,00	25.000,00	11.050,00	5.525,00
PADRILLOS II - Coberturas	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	9.208,33	9.208,33
PADRILLOS II - Cotas	1,00	43.500,00	43.500,00	43.500,00	10.681,66	10.681,66
RECONQUISTA - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	3.069,44	3.069,44
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	3,00	74.000,00	24.666,67	30.000,00	18.171,10	6.057,03
<b>TOTAL</b>	<b>30,00</b>	<b>771.250,00</b>	<b>25.708,33</b>	<b>67.500,00</b>	<b>189.384,64</b>	<b>6.312,82</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	982,22	982,22
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	2.640,00	2.640,00	2.640,00	648,27	648,27
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>6.640,00</b>	<b>3.320,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>1.630,49</b>	<b>815,24</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: QUARAI / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.701,11	2.701,11
RECONQUISTA - Animais	1,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00	3.192,22	3.192,22
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>24.000,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>5.893,33</b>	<b>2.946,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: QUARAI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.473,33	1.473,33
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>1.473,33</b>	<b>1.473,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: QUEVEDOS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>4.911,11</b>	<b>4.911,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: QUEVEDOS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRAFORD	2	25.000,00	12.500,00	12.500,00	6.138,89	3.069,44
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>25.000,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>6.138,89</b>	<b>3.069,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: RIO GRANDE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	2,00	40.000,00	20.000,00	28.500,00	9.822,22	4.911,11
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>28.500,00</b>	<b>9.822,22</b>	<b>4.911,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: RIO PARDO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	26,00	52.000,00	2.000,00	52.000,00	12.768,88	491,11
<b>TOTAL</b>	<b>26,00</b>	<b>52.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>52.000,00</b>	<b>12.768,88</b>	<b>491,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: RIO PARDO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	1.178,67	1.178,67
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>4.800,00</b>	<b>4.800,00</b>	<b>4.800,00</b>	<b>1.178,67</b>	<b>1.178,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ROLANTE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	1,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	30.694,43	30.694,43
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>125.000,00</b>	<b>125.000,00</b>	<b>125.000,00</b>	<b>30.694,43</b>	<b>30.694,43</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ROSARIO DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	27.600,00	27.600,00	27.600,00	6.777,33	6.777,33
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>27.600,00</b>	<b>27.600,00</b>	<b>27.600,00</b>	<b>6.777,33</b>	<b>6.777,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA CRUZ DO SUL / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	29.466,65	29.466,65
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	60.000,00	30.000,00	40.000,00	14.733,33	7.366,66
PADRILLOS II - Cotas	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
BOER - Animais	1,00	1.700,00	1.700,00	1.700,00	417,44	417,44
<b>TOTAL</b>	<b>5,00</b>	<b>196.700,00</b>	<b>39.340,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>48.300,76</b>	<b>9.660,15</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARGARIDA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	37.200,00	37.200,00	37.200,00	9.134,66	9.134,66
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>37.200,00</b>	<b>37.200,00</b>	<b>37.200,00</b>	<b>9.134,66</b>	<b>9.134,66</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARGARIDA DO SUL / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ROMNEY MARSH - Cotas	1,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	491,11	491,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>491,11</b>	<b>491,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	12.277,77	12.277,77
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	1,00	13.500,00	13.500,00	13.500,00	3.315,00	3.315,00
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>78.500,00</b>	<b>26.166,67</b>	<b>50.000,00</b>	<b>19.276,10</b>	<b>6.425,37</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	613,89	613,89
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	2.062,67	2.062,67
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>10.900,00</b>	<b>5.450,00</b>	<b>8.400,00</b>	<b>2.676,55</b>	<b>1.338,28</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.473,33	1.473,33
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>1.473,33</b>	<b>1.473,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	5.525,00	5.525,00
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>18.750,00</b>	<b>22.500,00</b>	<b>9.208,33</b>	<b>4.604,16</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.455,55	2.455,55
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	2,00	50.000,00	25.000,00	27.500,00	12.277,77	6.138,89
TEXEL - Cotas	1,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.105,00	1.105,00
<b>TOTAL</b>	<b>5,00</b>	<b>79.500,00</b>	<b>15.900,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>19.521,66</b>	<b>3.904,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	9.360,00	9.360,00	9.360,00	2.298,40	2.298,40
HAMPSHIRE DOWN	1	2.300,00	2.300,00	2.300,00	564,78	564,78
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>11.660,00</b>	<b>5.830,00</b>	<b>9.360,00</b>	<b>2.863,18</b>	<b>1.431,59</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DA PATRULHA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRAFORD	3	12.000,00	4.000,00	4.000,00	2.946,67	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>12.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>2.946,67</b>	<b>982,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DAS MISSOES / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	9.200,00	4.600,00	7.700,00	2.259,11	1.129,56
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>9.200,00</b>	<b>4.600,00</b>	<b>7.700,00</b>	<b>2.259,11</b>	<b>1.129,56</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BORJA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	8.500,00	8.500,00	8.500,00	2.087,22	2.087,22
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>8.500,00</b>	<b>8.500,00</b>	<b>8.500,00</b>	<b>2.087,22</b>	<b>2.087,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BORJA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.227,78	1.227,78
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.227,78</b>	<b>1.227,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO FRANCISCO DE PAULA / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
PADRILLOS II - Cotas	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.366,66	7.366,66
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	5.525,00	5.525,00
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>52.500,00</b>	<b>26.250,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>12.891,66</b>	<b>6.445,83</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO GABRIEL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Cotas	1,00	18.750,00	18.750,00	18.750,00	4.604,16	4.604,16
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>33.750,00</b>	<b>16.875,00</b>	<b>18.750,00</b>	<b>8.287,50</b>	<b>4.143,75</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO GABRIEL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	2	6.840,00	3.420,00	3.840,00	1.679,60	839,80
ILE DE FRANCE	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	736,67	736,67
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>9.840,00</b>	<b>3.280,00</b>	<b>3.840,00</b>	<b>2.416,27</b>	<b>805,42</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JERONIMO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	12.277,77	12.277,77
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>12.277,77</b>	<b>12.277,77</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS AUSENTES / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>4.911,11</b>	<b>4.911,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LEOPOLDO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	5	23.400,00	4.680,00	6.000,00	5.746,00	1.149,20
<b>TOTAL</b>	<b>5</b>	<b>23.400,00</b>	<b>4.680,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>5.746,00</b>	<b>1.149,20</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LOURENCO DO SUL / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	8.594,44	8.594,44
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	8.594,44	8.594,44
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>17.188,88</b>	<b>8.594,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LUIZ GONZAGA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	13.505,55	13.505,55
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	2,00	50.000,00	25.000,00	30.000,00	12.277,77	6.138,89
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>55.000,00</b>	<b>25.783,32</b>	<b>8.594,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MARTINHO DA SERRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRAHMAN	2	8.000,00	4.000,00	4.000,00	1.964,44	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>8.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>1.964,44</b>	<b>982,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEPE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.473,33	1.473,33
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>1.473,33</b>	<b>1.473,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAPUCAIA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	11.500,00	11.500,00	11.500,00	2.823,89	2.823,89
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.841,67	1.841,67
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>9.500,00</b>	<b>11.500,00</b>	<b>4.665,55</b>	<b>2.332,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SENTINELA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
JERSEY	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	859,44	859,44
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>859,44</b>	<b>859,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SOLEDADE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	736,67	736,67
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>736,67</b>	<b>736,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: TAPEJARA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	18.500,00	18.500,00	18.500,00	4.542,78	4.542,78
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>18.500,00</b>	<b>18.500,00</b>	<b>18.500,00</b>	<b>4.542,78</b>	<b>4.542,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: TAPES / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO TOP DEVON - Animais	3,00	19.600,00	6.533,33	7.000,00	4.812,89	1.604,30
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>19.600,00</b>	<b>6.533,33</b>	<b>7.000,00</b>	<b>4.812,89</b>	<b>1.604,30</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: TERRA DE AREIA / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	35,00	59.080,00	1.688,00	31.080,00	14.507,42	414,50
<b>TOTAL</b>	<b>35,00</b>	<b>59.080,00</b>	<b>1.688,00</b>	<b>31.080,00</b>	<b>14.507,42</b>	<b>414,50</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: TERRA DE AREIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	6.720,00	6.720,00	6.720,00	1.650,13	1.650,13
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>6.720,00</b>	<b>6.720,00</b>	<b>6.720,00</b>	<b>1.650,13</b>	<b>1.650,13</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: TEUTONIA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BOER - Animais	1,00	1.700,00	1.700,00	1.700,00	417,44	417,44
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>1.700,00</b>	<b>1.700,00</b>	<b>1.700,00</b>	<b>417,44</b>	<b>417,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.800,00	3.800,00	3.800,00	933,11	933,11
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.800,00</b>	<b>3.800,00</b>	<b>3.800,00</b>	<b>933,11</b>	<b>933,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	13,00	23.070,00	1.774,62	11.970,00	5.664,96	435,77
<b>TOTAL</b>	<b>13,00</b>	<b>23.070,00</b>	<b>1.774,62</b>	<b>11.970,00</b>	<b>5.664,96</b>	<b>435,77</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: TUPANCIRETA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	18.000,00	18.000,00	18.000,00	4.420,00	4.420,00
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>18.000,00</b>	<b>18.000,00</b>	<b>18.000,00</b>	<b>4.420,00</b>	<b>4.420,00</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: UNISTALDA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.375,11	1.375,11
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>5.600,00</b>	<b>5.600,00</b>	<b>5.600,00</b>	<b>1.375,11</b>	<b>1.375,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.227,78	1.227,78
ILE DE FRANCE	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	613,89	613,89
TEXEL	2	9.300,00	4.650,00	4.800,00	2.283,67	1.141,83
<b>TOTAL</b>	<b>4</b>	<b>16.800,00</b>	<b>4.200,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>4.125,33</b>	<b>1.031,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	41.000,00	41.000,00	41.000,00	10.067,77	10.067,77
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	6.752,77	6.752,77
ESTANCIA VENDRAMIN - Cotas	1,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00	55.249,98	55.249,98
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	4,00	86.250,00	21.562,50	27.000,00	21.179,16	5.294,79
PADRILLOS II - Cotas	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	9.822,22	9.822,22
RECONQUISTA - Animais	2,00	41.000,00	20.500,00	36.000,00	10.067,77	5.033,89
RÚSTICOS ANGUS - Animais	5,00	23.250,00	4.650,00	13.500,00	5.709,16	1.141,83
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	12.277,77	12.277,77
CRIOULA - Animais	1,00	67.500,00	67.500,00	67.500,00	16.574,99	16.574,99
<b>TOTAL</b>	<b>17,00</b>	<b>601.500,00</b>	<b>35.382,35</b>	<b>225.000,00</b>	<b>147.701,60</b>	<b>8.688,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: VACARIA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	2,00	24.000,00	12.000,00	14.000,00	5.893,33	2.946,67
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.455,55	2.455,55
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>34.000,00</b>	<b>11.333,33</b>	<b>14.000,00</b>	<b>8.348,89</b>	<b>2.782,96</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: VIAMAO / RS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	23,00	24.150,00	1.050,00	24.150,00	5.930,16	257,83
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.227,78	1.227,78
<b>TOTAL</b>	<b>24,00</b>	<b>29.150,00</b>	<b>1.214,58</b>	<b>24.150,00</b>	<b>7.157,94</b>	<b>298,25</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BRASILIA / DF

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	2,00	52.000,00	26.000,00	26.000,00	12.768,88	6.384,44
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	2,00	57.500,00	28.750,00	35.000,00	14.119,44	7.059,72
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	29.000,00	14.500,00	15.000,00	7.121,11	3.560,55
RECONQUISTA - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	13.505,55	13.505,55
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	9.208,33	9.208,33
<b>TOTAL</b>	<b>8,00</b>	<b>231.000,00</b>	<b>28.875,00</b>	<b>55.000,00</b>	<b>56.723,31</b>	<b>7.090,41</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BRASILIA / DF

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	1	32.000,00	32.000,00	32.000,00	7.857,77	7.857,77
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>32.000,00</b>	<b>32.000,00</b>	<b>32.000,00</b>	<b>7.857,77</b>	<b>7.857,77</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CRISTALINA / GO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	9.208,33	9.208,33
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>9.208,33</b>	<b>9.208,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BELO HORIZONTE / MG

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	1	5.120,00	5.120,00	5.120,00	1.257,24	1.257,24
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>5.120,00</b>	<b>5.120,00</b>	<b>5.120,00</b>	<b>1.257,24</b>	<b>1.257,24</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ITUIUTABA / MG

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	5.040,00	5.040,00	5.040,00	1.237,60	1.237,60
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>5.040,00</b>	<b>5.040,00</b>	<b>5.040,00</b>	<b>1.237,60</b>	<b>1.237,60</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: JACUTINGA / MG

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.227,78	1.227,78
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.227,78</b>	<b>1.227,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: VARGINHA / MG

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	15.961,10	15.961,10
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>15.961,10</b>	<b>15.961,10</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO GRANDE / MS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.455,55	2.455,55
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	5.156,66	5.156,66
PADRILLOS II - Coberturas	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	9.822,22	9.822,22
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>71.000,00</b>	<b>23.666,67</b>	<b>40.000,00</b>	<b>17.434,44</b>	<b>5.811,48</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: COXIM / MS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00	3.437,78	3.437,78
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>3.437,78</b>	<b>3.437,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: QUERENCIA / MT

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.841,67	1.841,67
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>1.841,67</b>	<b>1.841,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: Balsa Nova / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	736,67	736,67
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>736,67</b>	<b>736,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPINA GRANDE DO SUL / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	859,44	859,44
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>3.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>859,44</b>	<b>859,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO LARGO / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	2,00	20.000,00	10.000,00	11.000,00	4.911,11	2.455,55
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>4.911,11</b>	<b>2.455,55</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CASTRO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	736,67	736,67
TEXEL	2	7.800,00	3.900,00	4.500,00	1.915,33	957,67
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>10.800,00</b>	<b>3.600,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>2.652,00</b>	<b>884,00</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CLEVELANDIA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRAFORD - Animais	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.946,67	2.946,67
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>2.946,67</b>	<b>2.946,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZEIRO DO SUL / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Cotas	8,00	168.000,00	21.000,00	168.000,00	41.253,31	5.156,66
<b>TOTAL</b>	<b>8,00</b>	<b>168.000,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>168.000,00</b>	<b>41.253,31</b>	<b>5.156,66</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CURITIBA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.300,00	3.300,00	3.300,00	810,33	810,33
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	2	10.000,00	5.000,00	5.000,00	2.455,55	1.227,78
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>13.300,00</b>	<b>4.433,33</b>	<b>5.000,00</b>	<b>3.265,89</b>	<b>1.088,63</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CURITIBA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.138,89	6.138,89
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	11.050,00	11.050,00
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	3,00	99.000,00	33.000,00	37.500,00	24.309,99	8.103,33
PADRILLOS II - Coberturas	1,00	47.500,00	47.500,00	47.500,00	11.663,88	11.663,88
RECONQUISTA - Animais	2,00	72.500,00	36.250,00	55.000,00	17.802,77	8.901,38
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	2,00	39.000,00	19.500,00	20.000,00	9.576,66	4.788,33
<b>TOTAL</b>	<b>12,00</b>	<b>368.000,00</b>	<b>30.666,67</b>	<b>55.000,00</b>	<b>90.364,40</b>	<b>7.530,37</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GUARAPUAVA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NORMANDA	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	982,22	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>982,22</b>	<b>982,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GUARAPUAVA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.455,55	2.455,55
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	27.011,10	27.011,10
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>29.466,65</b>	<b>14.733,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GUARATUBA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.841,67	1.841,67
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>1.841,67</b>	<b>1.841,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: IBIPORA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	6.500,00	3.250,00	3.500,00	1.596,11	798,06
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>6.500,00</b>	<b>3.250,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>1.596,11</b>	<b>798,06</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: LONDRINA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Sêmem / Embrião	1,00	47.500,00	47.500,00	47.500,00	11.663,88	11.663,88
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>11.663,88</b>	<b>11.663,88</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MANDIRITUBA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	2	6.100,00	3.050,00	3.200,00	1.497,89	748,94
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>6.100,00</b>	<b>3.050,00</b>	<b>3.200,00</b>	<b>1.497,89</b>	<b>748,94</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MANGUEIRINHA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRAFORD	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.718,89	1.718,89
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>1.718,89</b>	<b>1.718,89</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA TEBAS / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TABAPUA	5	20.000,00	4.000,00	4.000,00	4.911,11	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>5</b>	<b>20.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.911,11</b>	<b>982,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PALMAS / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	5.525,00	5.525,00
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	24.000,00	24.000,00	24.000,00	5.893,33	5.893,33
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.980,55	7.980,55
RECONQUISTA - Animais	1,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	982,22	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>4,00</b>	<b>83.000,00</b>	<b>20.750,00</b>	<b>32.500,00</b>	<b>20.381,10</b>	<b>5.095,28</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PATO BRANCO / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00	3.437,78	3.437,78
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>3.437,78</b>	<b>3.437,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PATO BRANCO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	3	20.800,00	6.933,33	11.200,00	5.107,55	1.702,52
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>20.800,00</b>	<b>6.933,33</b>	<b>11.200,00</b>	<b>5.107,55</b>	<b>1.702,52</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PONTA GROSSA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.841,67	1.841,67
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>1.841,67</b>	<b>1.841,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PONTA GROSSA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.841,67	1.841,67
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>1.841,67</b>	<b>1.841,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: QUITANDINHA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	8.000,00	4.000,00	4.000,00	1.964,44	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>8.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>1.964,44</b>	<b>982,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: RIO BRANCO DO SUL / PR  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Cotas	1,00	16.250,00	16.250,00	16.250,00	3.990,28	3.990,28
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>16.250,00</b>	<b>16.250,00</b>	<b>16.250,00</b>	<b>3.990,28</b>	<b>3.990,28</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA ISABEL DO IVAI / PR  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	5.156,66	5.156,66
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>5.156,66</b>	<b>5.156,66</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS PINHAIS / PR  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	5.156,66	5.156,66
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	28.500,00	28.500,00	28.500,00	6.998,33	6.998,33
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>49.500,00</b>	<b>24.750,00</b>	<b>28.500,00</b>	<b>12.154,99</b>	<b>6.077,50</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MIGUEL DO IGUACU / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	3	16.100,00	5.366,67	7.000,00	3.953,44	1.317,81
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>16.100,00</b>	<b>5.366,67</b>	<b>7.000,00</b>	<b>3.953,44</b>	<b>1.317,81</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PEDRO DO IGUACU / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NORMANDA	2	4.000,00	2.000,00	2.000,00	982,22	491,11
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>4.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>982,22</b>	<b>491,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: UMUARAMA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.841,67	1.841,67
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>1.841,67</b>	<b>1.841,67</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: VITORINO / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	1,00	18.500,00	18.500,00	18.500,00	4.542,78	4.542,78
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>18.500,00</b>	<b>18.500,00</b>	<b>18.500,00</b>	<b>4.542,78</b>	<b>4.542,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRAS DE MACACU / RJ  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	13.500,00	13.500,00	13.500,00	3.315,00	3.315,00
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	12.277,77	12.277,77
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>63.500,00</b>	<b>31.750,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>15.592,77</b>	<b>7.796,39</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ITABORAI / RJ

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	9.822,22	9.822,22
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>9.822,22</b>	<b>9.822,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: RIO DE JANEIRO / RJ

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.980,55	7.980,55
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	52.500,00	52.500,00	52.500,00	12.891,66	12.891,66
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>42.500,00</b>	<b>52.500,00</b>	<b>20.872,21</b>	<b>10.436,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BALNEARIO CAMBORIU / SC  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	3,00	62.500,00	20.833,33	22.500,00	15.347,22	5.115,74
PADRILLOS II - Coberturas	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	9.822,22	9.822,22
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.473,33	1.473,33
<b>TOTAL</b>	<b>5,00</b>	<b>108.500,00</b>	<b>21.700,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>26.642,77</b>	<b>5.328,55</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BLUMENAU / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.227,78	1.227,78
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.227,78</b>	<b>1.227,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: BRACO DO NORTE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>7.366,66</b>	<b>3.683,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CACADOR / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	10.436,11	10.436,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>42.500,00</b>	<b>42.500,00</b>	<b>42.500,00</b>	<b>10.436,11</b>	<b>10.436,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAMBORIU / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.701,11	2.701,11
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00	3.437,78	3.437,78
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>6.138,89</b>	<b>3.069,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO ALEGRE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	859,44	859,44
SUFFOLK	3	6.900,00	2.300,00	2.300,00	1.694,33	564,78
<b>TOTAL</b>	<b>4</b>	<b>10.400,00</b>	<b>2.600,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>2.553,78</b>	<b>638,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CANOINHAS / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	9.822,22	9.822,22
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>9.822,22</b>	<b>9.822,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CHAPECO / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Cotas	1,00	235.000,00	235.000,00	235.000,00	57.705,53	57.705,53
RECONQUISTA - Animais	3,00	68.500,00	22.833,33	40.000,00	16.820,55	5.606,85
<b>TOTAL</b>	<b>4,00</b>	<b>303.500,00</b>	<b>75.875,00</b>	<b>235.000,00</b>	<b>74.526,08</b>	<b>18.631,52</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CONCORDIA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRAFORD - Animais	1,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	4.420,00	4.420,00
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>18.000,00</b>	<b>18.000,00</b>	<b>18.000,00</b>	<b>4.420,00</b>	<b>4.420,00</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CONCORDIA / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	3	9.750,00	3.250,00	3.750,00	2.394,17	798,06
<b>TOTAL</b>	<b>3</b>	<b>9.750,00</b>	<b>3.250,00</b>	<b>3.750,00</b>	<b>2.394,17</b>	<b>798,06</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: CRICIUMA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.297,22	4.297,22
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>4.297,22</b>	<b>4.297,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: FLORIANOPOLIS / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.701,11	2.701,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>2.701,11</b>	<b>2.701,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GAROPABA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.701,11	2.701,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>2.701,11</b>	<b>2.701,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAL / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.980,55	7.980,55
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.473,33	1.473,33
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>58.500,00</b>	<b>19.500,00</b>	<b>32.500,00</b>	<b>14.364,99</b>	<b>4.788,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPIRANGA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	19.000,00	19.000,00	19.000,00	4.665,55	4.665,55
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>19.000,00</b>	<b>4.665,55</b>	<b>4.665,55</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: JARAGUA DO SUL / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	7.612,22	7.612,22
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	47.500,00	47.500,00	47.500,00	11.663,88	11.663,88
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	6.752,77	6.752,77
PADRILLOS II - Coberturas	1,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	17.188,88	17.188,88
RECONQUISTA - Animais	2,00	29.500,00	14.750,00	16.000,00	7.243,89	3.621,94
<b>TOTAL</b>	<b>6,00</b>	<b>205.500,00</b>	<b>34.250,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>50.461,64</b>	<b>8.410,27</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: JOINVILLE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	5.156,66	5.156,66
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>5.156,66</b>	<b>5.156,66</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: LAGES / SC  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	24.000,00	24.000,00	24.000,00	5.893,33	5.893,33
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>24.000,00</b>	<b>24.000,00</b>	<b>24.000,00</b>	<b>5.893,33</b>	<b>5.893,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: NAVEGANTES / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.701,11	2.701,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>2.701,11</b>	<b>2.701,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PALHOCA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.911,11	4.911,11
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>4.911,11</b>	<b>4.911,11</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: POMERODE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.980,55	7.980,55
PADRILLOS II - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	10.436,11	10.436,11
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>42.500,00</b>	<b>18.416,66</b>	<b>9.208,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BENTO DO SUL / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	11.050,00	11.050,00
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>45.000,00</b>	<b>45.000,00</b>	<b>45.000,00</b>	<b>11.050,00</b>	<b>11.050,00</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>3.683,33</b>	<b>3.683,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: VIDEIRA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	6.752,77	6.752,77
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>6.752,77</b>	<b>6.752,77</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: XANXERE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	20.000,00	10.000,00	11.000,00	4.911,11	2.455,55
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>4.911,11</b>	<b>2.455,55</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: AURIFLAMA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	2.880,00	2.880,00	2.880,00	707,20	707,20
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>2.880,00</b>	<b>2.880,00</b>	<b>2.880,00</b>	<b>707,20</b>	<b>707,20</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPORANGA / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	3,00	232.500,00	77.500,00	110.000,00	57.091,64	19.030,55
<b>TOTAL</b>	<b>3,00</b>	<b>232.500,00</b>	<b>77.500,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>57.091,64</b>	<b>19.030,55</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: JABOTICABAL / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	4.300,00	4.300,00	4.300,00	1.055,89	1.055,89
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>4.300,00</b>	<b>4.300,00</b>	<b>4.300,00</b>	<b>1.055,89</b>	<b>1.055,89</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARIUNA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	10.000,00	5.000,00	5.000,00	2.455,55	1.227,78
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>10.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>2.455,55</b>	<b>1.227,78</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MOGI-MIRIM / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Cotas	1,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00	46.655,53	46.655,53
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>46.655,53</b>	<b>46.655,53</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: MONTE MOR / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	2,00	20.000,00	10.000,00	10.000,00	4.911,11	2.455,55
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>4.911,11</b>	<b>2.455,55</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: PLATINA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	7	68.080,00	9.725,71	31.200,00	16.717,41	2.388,20
<b>TOTAL</b>	<b>7</b>	<b>68.080,00</b>	<b>9.725,71</b>	<b>31.200,00</b>	<b>16.717,41</b>	<b>2.388,20</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANDRE / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>3.683,33</b>	<b>3.683,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOAO DA BOA VISTA / SP  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
PADRILLOS II - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.138,89	6.138,89
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>6.138,89</b>	<b>6.138,89</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PAULO / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	62.500,00	31.250,00	35.000,00	15.347,22	7.673,61
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	2,00	27.500,00	13.750,00	17.500,00	6.752,77	3.376,39
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	9.822,22	9.822,22
<b>TOTAL</b>	<b>5,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>31.922,21</b>	<b>6.384,44</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: VALPARAISO / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	982,22	982,22
<b>TOTAL</b>	<b>1</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>982,22</b>	<b>982,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: VARGEM GRANDE DO SUL / SP  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	47.500,00	47.500,00	47.500,00	11.663,88	11.663,88
<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>11.663,88</b>	<b>11.663,88</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: ARGENTINA  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.980,55	7.980,55
RECONQUISTA - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.683,33	3.683,33
<b>TOTAL</b>	<b>2,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>23.750,00</b>	<b>32.500,00</b>	<b>11.663,88</b>	<b>5.831,94</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAI

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	4,00	180.000,00	45.000,00	85.000,00	44.199,98	11.050,00
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	70.000,00	35.000,00	50.000,00	17.188,88	8.594,44
PADRILLOS II - Coberturas	2,00	70.000,00	35.000,00	40.000,00	17.188,88	8.594,44
<b>TOTAL</b>	<b>8,00</b>	<b>320.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>78.577,74</b>	<b>9.822,22</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

Destino: NÃO INFORMADO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	26,00	578.500,00	22.250,00	50.000,00	142.053,83	5.463,61
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Cotas	8,00	255.000,00	31.875,00	190.000,00	62.616,64	7.827,08
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	41,00	1.886.000,00	46.000,00	200.000,00	463.117,57	11.295,55
CABANHA BOA VISTA E SANTA FÉ - Cotas	9,00	130.000,00	14.444,44	16.250,00	31.922,21	3.546,91
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	27,00	795.000,00	29.444,44	120.000,00	195.216,58	7.230,24
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Sêmem / Embrião	2,00	115.000,00	57.500,00	67.500,00	28.238,88	14.119,44
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	40,00	1.064.500,00	26.612,50	110.000,00	261.393,77	6.534,84
ESTANCIA VENDRAMIN - Cotas	3,00	695.000,00	231.666,67	235.000,00	170.661,04	56.887,01
LEILÃO NOVILHAS SELECIONADAS - Animais	468,00	572.260,00	1.222,78	100.320,00	140.521,56	300,26
LEILÃO TOP DEVON - Animais	7,00	54.320,00	7.760,00	14.000,00	13.338,57	1.905,51
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	9,00	157.500,00	17.500,00	27.000,00	38.674,98	4.297,22
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	13,00	332.000,00	25.538,46	42.500,00	81.524,41	6.271,11
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	6,00	240.500,00	40.083,33	125.000,00	59.056,08	9.842,68
PADRILLOS II - Animais	2,00	67.500,00	33.750,00	42.500,00	16.574,99	8.287,50
PADRILLOS II - Coberturas	8,00	362.500,00	45.312,50	70.000,00	89.013,85	11.126,73
PADRILLOS II - Sêmem / Embrião	2,00	46.000,00	23.000,00	23.000,00	11.295,55	5.647,78
PADRILLOS II - Cotas	6,00	178.500,00	29.750,00	43.500,00	43.831,65	7.305,27
RECONQUISTA - Animais	33,00	537.000,00	16.272,73	55.000,00	131.863,27	3.995,86
RÚSTICOS ANGUS - Animais	12,00	76.500,00	6.375,00	22.500,00	18.784,99	1.565,42
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	39,00	697.000,00	17.871,79	50.000,00	171.152,15	4.388,52
SANTA ANGELICA E MAUFER - Cotas	8,00	168.000,00	21.000,00	168.000,00	41.253,31	5.156,66
BOER - Animais	2,00	3.400,00	1.700,00	1.700,00	834,89	417,44
BRAFORD - Animais	2,00	30.000,00	15.000,00	18.000,00	7.366,66	3.683,33
CRIOULA - Animais	1,00	67.500,00	67.500,00	67.500,00	16.574,99	16.574,99
HEREFORD - Animais	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.946,67	2.946,67
ROMNEY MARSH - Cotas	1,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	491,11	491,11
TEXEL - Cotas	1,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.105,00	1.105,00
<b>TOTAL</b>	<b>777,00</b>	<b>9.127.980,00</b>	<b>11.747,72</b>	<b>235.000,00</b>	<b>2.241.425,20</b>	<b>2.884,72</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL  
Animais Inscritos

<b>Tipo</b>	<b>Qtd. Animais</b>	<b>Valor</b>	<b>Preço Médio</b>	<b>Maior Preço</b>	<b>U\$ Oficial</b>	<b>U\$ Preço Médio</b>
Animal Inscrito	161	994.110,00	6.174,60	42.000,00	244.109,12	1.516,21
<b>TOTAL</b>	<b>161</b>	<b>994.110,00</b>	<b>6.174,60</b>	<b>42.000,00</b>	<b>244.109,12</b>	<b>1.516,21</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724

## Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL  
Rústicos / Leilões / Feira

<b>Tipo</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor</b>	<b>Preço Médio</b>	<b>Maior Preço</b>	<b>U\$ Oficial</b>	<b>U\$ Preço Médio</b>
Animais	723,00	6.930.980,00	9.586,42	200.000,00	1.701.939,89	2.354,00
Coberturas	8,00	362.500,00	45.312,50	70.000,00	89.013,85	11.126,73
Sêmem / Embrião	4,00	161.000,00	40.250,00	67.500,00	39.534,43	9.883,61
Cotas	42,00	1.673.500,00	39.845,24	235.000,00	410.937,04	9.784,22
<b>TOTAL</b>	<b>777,00</b>	<b>9.127.980,00</b>	<b>11.747,72</b>	<b>235.000,00</b>	<b>2.241.425,20</b>	<b>2.884,72</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,0724